Capitulum non potest cogi ad creandum Vicarium intra pauciores dies, quam octo; & infra illos dies antequam Vicarium constituat, exercitium Jurisdictionis spectat ad totum Capitulum in solidum, non autem ad primam Dignitatem, *ibid. num. 29. & 30.*

Capitulum nedum potest eligere Vicarium Capitularem post mortem Episcopi, sed etiam quando Ecclesia vacat per translationem Episcopi ad aliam Ecclesiam, aut efficitur captivus ab hostibus Catholicæ Fidei, vel ingreditur aliquam Religionem, vel renunciat, vel est depositus, aut relegatus, *ibid. num. 31. ad 35.*

Non potest tamen Capitulum Vicarium constituere in casu, quo Episcopus sit excommunicatus, vel suspensus, vel in casu, quo Episcopo in remotis degente Vicarius Generalis ab ipsis relicto moriatur, vel a Principe sæculari ejicitur a Diocæsi, *ibid. num. 36.*

Capitulum non potest devenire ad electionem Vicarii Capitularis ante certam notitiam vacationis, nec post habitam notitiam mortis, vel translationis Episcopi, quando Vicarius Episcopi defuncti, vel translatus missus fuerat a S. Sede, vel a Sacra Congr. Episcoporum, *ibid. num. 38.*

Electio Vicarii Capitularis debet fieri a Capitulo more solito capitulariter congregato, & per secreta suffragia, *ibid. num. 39.*

Capitulum non potest eligere in Vicarium Capitularem, nisi unum tantum, vel ad summum duos ut alternis mensibus Vicarius munere fungatur, quoties ad id legitima adstet consuetudo, *ibid. num. 40. & 41.*

Facta semel per Capitulum electione Vicarii Capitularis, non potest illum ad libitum revocare, & novum constituere; ad quod justa accedente causa, obtinenda est a Sac. Congr. Episc. licentia, *ibid. num. 42. 43. & 44.*

Plures sunt causæ, propter quas fuit Sacra Congr. Episc. facultatem concedere removendi Vicarium Capitularem ut indignum, & assignantur, *ibid. num. 45.*

A Capitulo pro electione Vicarii Capitularis circa vacationem & absentes quid observandum sit assertur, *ibid. num. 40. ad 49.*

Capitulum debet pro Vicario Capitulari eligere unum, qui sit de gremio Capituli, si adstet idoneus; & qui sit Doctor in Jure Canonico ab aliqua Universitate, *ibid. num. 50. ad 53.*

Habilis tamen non Doctor tolerari potest, si Doctor haberi non possit, & tunc sibi eligere tenetur Consultorem Doctorem, *ibid. num. 54. & 55.*

Si Capitulum eligat aliquem in Vicarium Capitularem non Doctorem, quando adstet Doctor, electio devolvitur ad Metropolitanum; si tamen Vicarius deponens per Metropolitanum decederet, possit Capitulum novum eligere Vicarium infra octo dies, ut prius, *ibid. num. 56. & 57.*